especificagoes contidas no Anexo I (Proposta e Pregos) e Anexo II (Tarmo de Referenda), partes integrantes deste EditaI.

CLAUSULA segunda-preqo

O valor ajustado do objeto contratado ao qua! o CONTRATANTE se obriga a adimplir e o CONTRATADO concorda em recsber e
de R$1.875,00 (hum mil oitocentos e setenta e cinco reais) referents aos itens do Memorando n*339/2025 da Secretaria
Municipal de Educagao,

PARAGRAPH UNICO - O pagamento de quaisquer taxas ou emnlumentos concementes ao objeto do presente contrato ser^ de
responsabilidade exclusive da CONTRATADA, bem como demais enoargos inerentes e necessaries para a compfeta execugao

[...]

VINCULADOS AO ATO DE AUTORIZAC^O DA CONTRATA^AO DIRETA F A PROPOSTA DE PRE£OS APRESENTADA PELA CONTRATADA.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CARMO;

CONTRATADA: SENAT SERVED NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE

FUNDAMENTO: ART. 74, INCISO III DA LEI FEDERAL N°14.133/2021;

VALOR: R$9.160,00 (NOVE MIL CENTO E SESSENTA REAIS)

PRAZO: estimado ate 15/12/2025 llllllHIMI
33097

DOTACAO ORCAMENTARIA: n’0700.12.361.0006.2.044.33903900000

14/27 - EXTRATO DE CONTRATO N° 0617/2025
MUNICIPIO DE CARMO • CONTflATOS. ADJT/VO5 E RESCUES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°006597/2024;

[...]

SEUS ANEXOS E DEMAfS ESPECIFICACdES DOS AUTOS DO PROCESSO EM EPIGRAFE, VINCULADOS A PROPOSTA DE PRECOS APRESENTADA
PELA CONTRATADA;

CONTRATANTE: MUNICfPIO DE CARMO;

CONTRATADA- ARMAZEM SUPERMAC EIRELI ME;

FUNDAMENTO: LEI FEDERAL N°14.133/2021;

VALOR: R$1.723,12 (hum mil setecentos e vinte e tres reais e doze centavos} referente aos itens da planilha do Memorando nQ0338/2025 da
Secretaria Municipia de Educaqao

PRAZO: estimado ate 10/12/2025 l:llillMill i
33090

DOTACAO ORCAMENTARIA: NDQ7DO.12.361.0008.2.18133903000000;

16/27 - EXTRATO DE CONTRATO N° 0623/2025